
ČSMG – Oblast Severočeská pro kraj Ústecký a kraj Liberecký 

 

 

 

 

 USNESENÍ 

 VALNÉ  HROMADY  SEVEROČESKÉ  OBLASTI  ČSMG   

pro kraj Ústecký a kraj Liberecký, dne 1. 3. 2019  korespondenčně 

 

 

 

1. Valná hromada schválila zprávu o hospodaření za rok 2018. 

 

2. Valná hromada schválila rozpočet na rok 2019. 

 

3. Valná hromada schválila kalendář a plán činnosti na rok 2019. 

 

4. Valná hromada odsouhlasila zvýšení odměn pro RO na oblastních závodech. 

 

5. Valná hromada odsouhlasila, že odměny rozhodčím za rok 2018 budou vyplaceny až ve II. 

pololetí roku 2019 na základě hospodaření oblasti. Dále schválila nevyplácení odměn 

rozhodčím, které nebudou oblečeny dle pravidel. 

 

6. Valná hromada odsouhlasila soutěžní poplatek na r. 2019 ve výši 1 000,- Kč za každý oddíl 

v Svč. oblasti, který bude pořadatelem závodu v r. 2019 nebo se bude spolupodílet na 

organizaci. Ostatní oddíly uhradí soutěžní poplatek ve výši 3.000,- Kč. Výjimkou je oddíl TJ 

Rumburk, který na r. 2019 zaregistroval pouze 12 členů a nebude se zúčastňovat žádných 

závodů. Uhradí 1.000,- Kč. 

Soutěžní poplatek oddíly uhradí převodem na účet OK ČSMG do 20. 3. 2019. 

 

7. Valná hromada schválila změnu v rozpisech. Pořadatel může v rozpise požádat o zaslání 

hudby elektronicky zároveň s přihláškou. Za nedodržení termínu zaslání hudby uhradí oddíl 

pokutu 50,- Kč za hudbu ke každé sestavě. 

 

 

8. Valná hromada odsouhlasila výši startovného a pokut za nedodržení rozpisu soutěže: 

Startovné: 

 

Jednotlivkyně   200,- pořádající oddíl 100,- 

Společné skladby  600,- pořádající oddíl 500,- 

Dvojice/trojice  300,-/450,- pořádající oddíl 200,-/300,- 

 

Pokuty: 

 

Pozdě přihláška  100,- 

Účast nepřihlášené závodnice 50,-/závodnice 

Neomluvená RO  300,-/rozhodčí 

Neúčast na vyhlášení na OP 300,-/závodnice 

Neúčast u ligy  závodnice diskvalifikována – nebude vyhodnocena   

v aktuálních kolech 

Neúčast neomluveného oddílu přihlášeného na závod 300,-/oddíl 



Chybí lékařská prohlídka start nepovolen 

Chybí průkazka  200,- /závodnice (místo nepovolení startu) 

Pozdě zaslaná hudba  50,- Kč za hudbu ke každé sestavě 

 

 

 

 

Hlasovalo:: 12 oddílů 

Neúčast:         1 oddíl 

Účast:  92 % 

Valná hromada je usnášeníschopná 

 

 

 

 

 

 

 

      Ing. Libuše Kyralová 

      Předsedkyně OK ČSMG Severočeská 

 

   

 

 

 

 


